
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №32 Вокзал "Новосибирск-Главный" - ул. Водозабор
Дата: 16.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в
минутах Окончание

движения
6-9 9-15 15-19 19-24

М. "Студенческая" (Геодезическая) 6.30 6 мин. 12
мин. 6 мин. 12

мин. 23.18

ул. Лыщинского 6.32 6 мин. 12
мин. 6 мин. 12

мин. 23.20

Центральный корпус 6.33 6 мин. 12
мин. 6 мин. 12

мин. 23.21

ул. Немировича-Данченко (Ватутина) 6.36 6 мин. 12
мин. 6 мин. 12

мин. 23.24

Тульский мост 6.38 6 мин. 12
мин. 6 мин. 12

мин. 23.26



Лыжная база 6.39 6 мин. 12
мин. 6 мин. 12

мин. 23.27

Общежитие 6.41 6 мин. 12
мин. 6 мин. 12

мин. 23.29

СТЦ "Мега" (Ватутина) 6.43 6 мин. 12
мин. 6 мин. 12

мин. 23.31

Рабочая 6.44 6 мин. 12
мин. 6 мин. 12

мин. 23.32

Посуда Центр 6.45 6 мин. 12
мин. 6 мин. 12

мин. 23.33

Промышленная 6.46 6 мин. 12
мин. 6 мин. 12

мин. 23.34

ул. Оловозаводская (Сержанта
Коротаева) 6.49 6 мин. 12

мин. 6 мин. 12
мин. 23.37

ул. Сержанта Коротаева 6.50 6 мин. 12
мин. 6 мин. 12

мин. 23.38

ул. Комсомольская 6.51 6 мин. 12
мин. 6 мин. 12

мин. 23.39

Северо-Чемской ж/м 6.52 6 мин. 12
мин. 6 мин. 12

мин. 23.40

Путепровод (Комсомольская) 6.53 6 мин. 12
мин. 6 мин. 12

мин. 23.41



ул. Водозабор 6.55 6 мин. 12
мин. 6 мин. 6 мин. 23.43


